
JML-OVl/fh c . j 'tá L J

^ ^ DODATEK C. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb
energetického managementu ze dne 8.12. 2023

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Poskytovatel:
Sídlo firmy:
Zápis v OR:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

c.:

Město Boskovice
Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice
Ing. arch. Janou Syrovátkovou, starostkou
00279978
CZ 00279978
KB Boskovice
126631/0100

MIX MAX - ENERGETIKA, s.r.o.
Slevačská 245/11, 615 00 Brno
vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 46896
Ing. Štěpánem Brusem, jednatelem společnosti
26938332
CZ26938332
Raiffeisenbank a.s.
5766914001/5500

MUBOP00GN4ED

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek následujícího znění:

I.
Preambule

1. Smluvní strany dne 8. 12. 2023 mezi sebou uzavřeli Smlouvy o poskytování služeb
energetického managementu.

II.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem smluvní strany mění znění článku IV odst. 1, a to tak, že jeho stávající znění:
„Doba plnění smlouvy dle čl. 2 a 3 této smlouvy je stanovena od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024“
se ruší a nahrazuje novým zněním: „Doba plnění smlouvy dle čl. 2 a 3 této smlouvyje stanovena
od 01. 01. 2024 do 31.12. 2025“

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní části smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změn.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že dodatek ě. 1 uzavřely po vzájemném projednání na základě
své pravé a svobodné vůle, s tímto souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

MUBOP00GN4ED





Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Uzavření dodatku č. 1 včetně jeho znění bylo schváleno na 56. schůzi Rady města Boskovice
konané dne 11.11.2024, usnesení č. 24.2.

v IruA, lc /n loví \r"d , -'ua 2 8 .1 1 ,2824
V ...................... d n e .......... t . ........ f V Boskovicích dne ...................

Poskytovatel

Ing. Štěi
MIX MÁ

sp o lečnos t s ručením om ezeným

IČ: 269S8332, DIČ: CZ26938332

S le v a č s k á 245/11, 615 00 Brno
w w w .m ix m a x e n e rg e t ik a .c z

Objednatel

Ing. arch. Jana/Syrovátková
starošíka




